
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA28381021
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: CARTUS FILTRANT GAZE ACIDE (CLOR, H2S)
TIP B2, MODEL P2454 B2

Data publicare: 13.07.2021 10:55

Cod si denumire CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2) Data finalizare: 14.07.2021 10:45

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 13.07.2021 11:23

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.07.2021 10:45

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. ROMCARBON S.A.

CUI: 1605884 CUI: 1158050

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Transilvaniei, nr. 132, Sector: -, Judet: Buzau,
Localitate: Buzau, Cod postal: 120012

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Buzau, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 338101305

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: mariana.stoian@romcarbon.com;
beatrice.vasile@romcarbon.com;
gabriel.constantinescu@romcarbon.com

Website: www.secom-mehedinti.ro Website: www.romcarbon.com

Informatii cumparare directa

Descriere Cartus filtrant gaze acide (clor, H2S) tip B2, model P2454 B2.
Conform SR EN 14387:2004, cartusul filtrant P2454 B2 se utilizeaza
impreuna cu mastile complete contra toxicelor industriale: clor,
hidrogen sulfurat, acid cianhidric, etc., clasa 2 de protectie. Utilizarea
este permisa numai in locuri cu min 17% oxigen in aer si
concentratia noxei de max 0,5% din volum. Masa filtrului este maxim
500 grame. Legatura la masca este un racord filetat 40x1/7",
conform SR EN 148-1/2000.Data fabricatiei sa nu depaseasca 3 luni
de la data achizitiei. Produsul va fi insotit de: Declaratie de
conformitat UE ( care include termenul de garantie) si Instructiuni de
utilizare in limba romana.

Conditii de livrare SECOM SA - Loc. Drobeta Turnu Severin, str. Carol I, nr. 53, Judetul
Mehedinti. Costurile de transport sunt incluse in pretul ofertat.

Conditii de plata numerar la livrare, ramburs la curier

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

CARTUS FILTRANT GAZE
ACIDE (CLOR, H2S) TIP B2,
MODEL P2454 B2

Solicitata: 3 Pret estimat: 65,00

Numar de referinta: P2454 B2 Ofertata: 3 Pret de vanzare: 65,00

Pret de catalog: 65,00 RON/bucata Valoare estimata: 195,00

Cod si denumire CPV: 35814000-3 - Masti de
gaze (Rev.2)

Valoare de vanzare: 195,00

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA28381021 / 13.07.2021 10:55 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 14.07.2021 10:45



Descriere: Conform SR EN 14387:2004, cartusul filtrant P2454 B2 se utilizeaza impreuna cu mastile complete contra toxicelor industriale: clor,
hidrogen sulfurat, acid cianhidric, etc., clasa 2 de protectie. Utilizarea este permisa numai in locuri cu min 17% oxigen in aer si concentratia
noxei de max 0,5% din volum.
Masa filtrului este maxim 500 grame.
Legatura la masca este un racord filetat 40x1/7", conform SR EN 148-1/2000.

TOTAL Valoare de vanzare: 195,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA28381021 / 13.07.2021 10:55 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 14.07.2021 10:45


